
UCHWAŁA NR LII/330/23 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie 

Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we 

Włoszczowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XII/89/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia   

30 października 2019 r. w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4134, z 2020 poz. 4039, 

z 2021 poz. 31) wprowadza się zmiany w § 21 ust. 4 który otrzymuje brzmienie:  

„4. Częstotliwość opróżniania z osadów ściekowych oczyszczalni przydomowych 

winna być zgodna z instrukcją eksploatacji, nie rzadziej jednak niż raz w roku.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

     /-/   Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą przepisów ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519, 1549 i 2797) w zakresie częstotliwości 

opróżniania z osadów ściekowych oczyszczalni przydomowych zachodzi konieczność 

dostosowania regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włoszczowa  

. 

 


